

作業基金收支餘絀綜計表

(依收支科目分列)

中華民國115年度

單位：新臺幣千元

科 目	本年度預算數		上年度預算數		比較增減(-)	
	金 額	%	金 額	%	金 額	%
業務收入	13,968,071	100.00	76,873,589	100.00	-62,905,518	81.83
勞務收入	10,370,530	74.24	5,338,834	6.94	5,031,696	94.25
銷貨收入	-	-	-	-	-	-
租金及權利金收入	1,043,752	7.47	992,355	1.29	51,397	5.18
投融資業務收入	1,003,841	7.19	34,693,904	45.13	-33,690,063	97.11
醫療收入	178,400	1.28	168,070	0.22	10,330	6.15
徵收及依法分配收入	51,000	0.37	16,000	0.02	35,000	218.75
其他業務收入	1,320,548	9.45	35,664,426	46.39	-34,343,878	96.30
業務成本與費用	7,680,716	54.99	7,912,523	10.29	-231,807	2.93
勞務成本	2,633,534	18.85	2,008,226	2.61	625,308	31.14
銷貨成本	-	-	-	-	-	-
投融資業務成本	570,628	4.09	1,618,697	2.11	-1,048,069	64.75
醫療成本	34,102	0.24	27,295	0.04	6,807	24.94
其他業務成本	1,776,907	12.72	1,571,881	2.04	205,026	13.04
業務費用	163,594	1.17	131,336	0.17	32,258	24.56
管理及總務費用	2,293,172	16.42	1,897,155	2.47	396,017	20.87
其他業務費用	208,779	1.49	657,933	0.86	-449,154	68.27
業務賸餘(短絀)	6,287,355	45.01	68,961,066	89.71	-62,673,711	90.88
業務外收入	250,595	1.79	310,807	0.40	-60,212	19.37
財務收入	167,416	1.20	214,720	0.28	-47,304	22.03
其他業務外收入	83,179	0.60	96,087	0.12	-12,908	13.43
業務外費用	39,709	0.28	39,526	0.05	183	0.46
其他業務外費用	39,709	0.28	39,526	0.05	183	0.46
業務外賸餘(短絀)	210,886	1.51	271,281	0.35	-60,395	22.26
本期賸餘(短絀)	6,498,241	46.52	69,232,347	90.06	-62,734,106	90.61

註：百分比及前年度決算數細數之和與總數或略有出入，係四捨五入關係，以下各表同。